DÉCISION NO01/D/C-NG/CiP!\/I/2023 PORTANT ATTRIBUTION DE LA LETTRE COMMANDE

RELATIVE A LA DEMANDE DE COTATION OUVERT NOOOI/DC/C-NG/CIPM/2023 DU 31 JANVIER

2023 LANCÉ EN PROCÉDURE D'URGENCE POUR LA FOURNITURE DE DEUX CENT QUATRE

VINGT TREIZE (293) TABLES BANCS POUR LES ÉCOLES NÉCESSITEUSES DANS LA

COMMUNE DE NGONG, DÉPARTEMENT DE LA BÉNOUÉ, RÉGION DU NORD

LE MAIRE DE LA COMMUNE DE NGONG, AUTORITÉ CONTRACTANTE,

Vu la Constitution ;

Vu le Décret N°2004/275 du 24 septembre 2004 portant Code des Marchés Publics ;

[...]

finances, au suivi et au contrôle de l'exécution du Budget de l'État et autres Entités publiques pour l'Exercice
2023

Vu le rapport de la sous-commission d'analyse relative à la demande de cotation ouvert NOQOI/DC/C-
NG/CIPM/2023du 31 janvier 2023 lancé en procédure d'urgence pour la fourniture de deux cent quatre
vingt treize (293) tables bancs pour les écoles nécessiteuses dans la Commune de Ngong,
Département de la Bénoué, Région du Nord ;
Vu la lettre N® 0Û5/L/G-NG/C1PM/2023 du 06/02/2023 du Président de la Commission Interne de

Passation des Marchés auprès de la Commune de Ngong ;